1

2022年9月30日

各   位

会 社 名 フリー株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 佐々木 大輔

（コード番号：4478 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 東後 澄人

（TEL. 03-6630-3231）

（開示事項の変更）「譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、2022年9月29日付け「譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知らせ」（以下「原開示」

といいます。）のとおり、譲渡制限付株式としての新株式発行を行うこと（以下「本新株発行」といい

ます。）について決議しておりますが、その内容が一部変更されましたので、下記のとおり変更いたし

ます。なお、変更箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．変更の理由

当社は、本日付けで、当社を存続会社として、当社子会社であるMikatus株式会社を吸収合併いたし

ました。これにより、原開示「１．(5)割当予定先」記載の当社子会社の従業員6名が当社の従業員に

変更されましたので、当該記載を変更いたします。

なお、本新株発行について、上記以外の変更はございません。

２．変更の内容

１．発行の概要

 変更後 変更前

（5）割当予定先 当社の取締役（※）3名 11,835株

当社の監査等委員である取締役3名

3,000株

当社の従業員186名  118,483株

※ 監査等委員である取締役及び社

外取締役を除きます。

当社の取締役（※）3名 11,835株

当社の監査等委員である取締役3名

3,000株

当社の従業員180名  109,150株

当社子会社の従業員（※※）6名

9,333株

※ 監査等委員である取締役及び社

外取締役を除きます。

※※ 2022年9月30日付けで当社従

業員となる予定です。

以 上